

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

Zetachain (ZETA) Coin Nedir?

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/crypto-basics/what-is-zetachain-zeta-coin-bjx-3>



Katman 1 blockchain Zetachain (ZETA), önde gelen kripto para borsası Coinbase'in yerel tokeni ZETA'nın kullanılabilirliğini duyurmasının ardından mercek altına alındı. Daha önce Coinbase, ana EtherNet'te barındırılan ZETA tokenlarının yalnızca ERC-20 yinlemelerini destekliyordu, ancak artık borsa yerel ZETA token ticareti de sunacak. Bu listeleme haberi, 9 Ağustos 2024'te yaklaşık %25 artan ZETA tokenlarının fiyatında bir artışa neden oldu.

Peki Zetachain tam olarak nedir? Gelin bu yenilikçi blockchain projesine dalalım ve kripto alanındaki potansiyelini öğrenelim.

- [Zetachain: Nedir bu?](#)
- [Zetachain Ekibi Tanıtımı](#)
- [Zetachain nasıl çalışır?](#)
- [ZETA para birimi nedir?](#)

- [ZETA Token Ekonomisi](#)
- [Zetachain tokenlarının fiyatı yükselecek mi?](#)
- [ZETA pazarının geleceği nedir?](#)
- [Çözüm](#)

Zetachain nedir?

Zetachain, blok zinciri parçalanma probleminin üstesinden gelmek için tasarlanmış bir L1 blok zinciridir. Teknik incelemesi, harici zincirlerin farklı protokollere veya uyumsuz token standartlarına uyma ihtiyacını ortadan kaldıran “zincirler arası yetenekli” bir sistem vizyonunu özetlemektedir. Zetachain, L1’ini doğrudan diğer blockchain ağlarına bağlayarak, merkezi olmayan uygulamaları, kullanıcıları ve harici blockchain’leri arasında zincirler arası köprülere veya paketlenmiş tokenlara dayanmadan kesintisiz etkileşim sağlar. Bu “tüm yolların birlikte çalışabilirliği”, akıllı sözleşmeler kullanılarak varlıkların harici zincirlerde güvenli bir şekilde barındırılmasıyla elde edilir. Cosmos SDK kullanılarak oluşturulan ve Tendermint PBFT fikir birliği motoruyla desteklenen ZetaChain, aynı zamanda daha geniş birlikte çalışabilirlik hedeflerinin bir parçası olarak Bitcoin (BTC) için akıllı bir sözleşme katmanı sağlamayı da hedefliyor. Zetachain’in ana hattının 31 Ocak 2024’te piyasaya sürülmesi, blockchain birlikte çalışabilirliğinde devrim yaratma yolculuğunda önemli bir dönüm noktasına işaret ediyor.

Zetachain Ekibi Tanıtımı

2021 yılında Charlie Pyle ve Ankur Nandwani tarafından ortaklaşa kurulan Zetachain, kripto para birimi ve finans alanında kökleri olan güçlü bir ekibe sahip. Nandwani, Basic Attention Token’ın (BAT) kurucu ortağıdır ve resmi BAT web sitesinden de görebileceğiniz gibi Coinbase, Lookout ve Qualcomm’da zengin bir deneyime sahiptir. Bu rollerden önce San Francisco’da yazılım mühendisi olarak çalıştı ve PC World’e göre bir Bitcoin mikro ödeme aracı olan Bitmonet’in kurucu ortağı oldu. Öte yandan Pyle, LinkedIn profilinde ayrıntılı olarak belirtildiği gibi, ödeme platformu Altro ve kripto girişimi Hourglass da dahil olmak üzere başarılı işletmeler kurma konusunda bir geçmişe sahip. Dinamik ikilinin son başarısı, Jane Street Capital, Blockchain.com, GSR, Lingfeng Capital ve diğer önemli yatırımcıların desteğiyle Ağustos 2023’te Zetachain için 27 milyon dolarlık fon toplamak oldu.

Zetachain nasıl çalışır?

Zetachain’in temel bileşenleri arasında Proof of Stake (PoS) fikir birliği mekanizmaları, gözlemciler ve imzalayıcılar yer alır.

Bir PoS zinciri olarak Zetachain, işlemleri doğrulamak, yeni bloklar eklemek ve ağın durumunu güncellemek için doğrulayıcılara güvenir. Bu doğrulayıcılar zincirin bütünlüğünü ve güvenliğini korumada kritik bir rol oynar. Ayrıca gözlemciler Zetachain ekosisteminin ayrılmaz bir parçasıdır. Harici zincirin oluşumları ve durumu üzerinde anlaşılır ve belirli bir sitedeki ilgili işlemleri, olayları ve durumu izlemek için zincir çapındaki harici düğümleri dağıtırlar. Bu özellik, Zetachain’in birlikte çalışabilirliğini ve diğer blockchain ağlarıyla entegre olma yeteneğini geliştirir.

Zetachain, harici blok zincirlerdeki etkileşimleri doğrulamak için anahtar tutan imza sahiplerini kullanır. Bu anahtarlar, ekonomik amaçlarla iyi niyetle hareket eden birden fazla imza sahibi arasında dağıtılır. Zincirler arası etkileşimlerin güvenliğini ve güvenilirliğini sağlayan bir fikir birliğine varmak için bu imzacıların büyük çoğunluğu gerekiyor. Bu bileşenler birlikte Zetachain için sağlam ve güvenli bir mimari oluşturarak blockchain ekosistemi içinde kusursuz entegrasyonu ve güvenilir işlem doğrulamayı kolaylaştırır.

Zetachain ayrıca işlevselliğini ve birlikte çalışabilirliğini artıran iki temel bileşene sahiptir. Birincisi, Zeta Sanal Makinesi (zEVM), Zetachain’in şu anda Ether üzerinde çalışan tüm merkezi olmayan uygulamaları desteklemesine olanak tanıyan EVM uyumlu bir yürütme katmanıdır. Bu uyumluluk,

mevcut dApp'ler için sorunsuz bir geçiş sağlarken aynı zamanda zEVM'deki akıllı sözleşmelerin harici olarak zincirlenmesine ve giden işlemler oluşturmasına da olanak tanır. İkincisi, Zetachain'in akıllı sözleşmelerin tam zinciri, harici zincirlerden tetiklenebilir, bu da yabancı tokenleri barındırma ve bunları sanki platformun yerlisiymiş gibi manipüle etme yeteneği sağlar. Teknik İncelemede açıklandığı gibi, harici zincirlerdeki değiştirilebilir tokenlar, kayıt tutma amacıyla kullanılan ERC20 tokenlerine eşdeğer olan Zetachain üzerindeki ZRC20 tokenleri ile temsil edilmektedir. Bu özellikler bir araya gelerek Zetachain'i merkezi olmayan uygulamaların geliştirilmesi ve dağıtılması için güçlü ve çok yönlü bir platform haline getiriyor.

ZETA para birimi nedir?

Zetachain'in yerel para birimi olan ZETA Token'ın birden fazla kullanımı vardır. Rehin vermek, gaz faturalarını ödemek, yönetim faaliyetlerine katılmak ve zincirler arası değer alışverişini kolaylaştırmak için kullanılır. Şimdi ZETA'nın token ekonomisine ve önemli piyasa verilerine bakalım. 16 Şubat 2024 itibarıyla ZETA token fiyatı 2,85 dolardı ve piyasa değeri 185 milyon dolardı. Tamamen seyreltilmiş bir değerlendirme göz önüne alındığında, 0,15 MC/FDV oranıyla 1,13 milyar dolar değerindedir.

ZETA Token Ekonomisi

ZETA tokenleri, anlaşmanın sürdürülebilir büyümesini ve gelişmesini sağlamak için stratejik bir şekilde tahsis edilmektedir. Tokenların ilk tahsisi aşağıdadır:

tahsis etmek	Toplam başlangıç arzının yüzdesi	Token Dağıtım Planı
Protokol Kitaplığı	24%	Yayınlandığı tarihte %2'yi yayınlayın 12 ay sonra kalan %2,77'lik kısım her ay serbest bırakılacak.
Temel Katkıda Bulunanlar	22.5%	Altı ay boyunca lansmandan sonra altı ay boyunca ayda %5,5 oranında piyasaya sürülecek Daha sonra emisyon oranı ayda %2,77'ye düşecek
Yatırımcılar ve Danışmanlar	16%	Altı ay boyunca lansmandan sonra altı ay boyunca ayda %5,5 oranında piyasaya sürülecek Daha sonra emisyon oranı ayda %2,77'ye düşecek
Ekosistem Büyüme Fonu	12%	Yayınlandığı sırada %1,5'i yayınladı Geriye kalan %2,38'lik kısım ise altı ay sonra aylık olarak açıklanacak.
Doğrulayıcı Motivasyonu	10%	4 yıllık blok emisyonlara göre dağıtım Lansman sırasında %4,5'i yayınladı
Kullanıcı Büyüme Havuzu	10%	İlk aydan sonra 5 ay boyunca aylık %0,2 serbest bırakılacak. Daha sonra kalan tokenlerin %2,77'si aylık olarak piyasaya sürülecek
Hareketlilik Motivasyonu	5.5 %	Yayınlandığı tarihte %3'ü yayınlayın Kalan %2,08 aylık olarak yayınlanacak

Zetachain tokenlarının fiyatı yükselecek mi?

ZETA Token'ın 31 Ocak 2024'te Zetachain Mainnet ile birlikte piyasaya sürülmesi önemli bir kilometre taşı oldu. Ana ağın çıkışının ardından sermaye Zetachain'e aktı. DeFiLlama'ya göre Kilitli

Toplam Değer (TVL) 2 Şubat 2024'te sadece 89.000 dolardan Mart ortasında 5 milyon doların üzerine çıktı. Bu çarpıcı büyüme, platformun erken benimsenmesini ve yatırımcı güvenini vurguluyor. Ayrıca Zetachain, blockchain'ine ilk varoluş ayında 1,8 milyon benzersiz adresin katıldığını bildirdi ve bu da ağın güçlü kullanıcı aktivitesinin altını çizdi. Bu arada ZETA tokeni, 16 Şubat 2024'te tüm zamanların etkileyici en yüksek seviyesi olan 2,85 dolara ulaştı ve bu da piyasanın coşkusunu yansıtıyor. Ancak bu zirveye ulaştığından beri ZETA coinin fiyatı düşüş eğilimi gösterdi ve şu anda zirvesinden %81 düşüşle 0,5394 \$ seviyesinde işlem görüyor.

ZETA pazarının geleceği nedir?

İleriye dönük olarak, token kilidinin açılmasının ZETA'nın son fiyat dinamiklerini etkileyen önemli bir faktör olması bekleniyor. Daha önce de belirtildiği gibi, temel katkıda bulunanlara (toplamın %22,5'i) ve yatırımcılara (%16) tahsis edilen ZETA tokenlerinin piyasaya sürülmesi, Ağustos 2024'ten itibaren her tahsisin %5,5'lik aylık kilit açma oranıyla zaten başladı. Tokenlar piyasa duyarlılığını ve ticaret modellerini etkileyebilir.

Kripto para topluluğu içinde "düşük likidite, yüksek oranda seyreltilmiş değerlendirme" tokenlerine yönelik eleştiriler ortaya çıktı. Bu eleştiriler, bu tür tokenlerin perakende yatırımcılar için sınırlı bir getiri potansiyeli sunduğu algısına odaklanıyor. Bu eleştirilerin dile getirdiği temel endişe, başlangıçta dolaşımdaki arzın kasıtlı olarak düşürülmesinin yapay bir kıtlık etkisi yaratacağı ve bunun da lansman aşamasında fiyatlarda artışa yol açacağıdır. Bununla birlikte, tokenlerin kilidinin açılması ilerledikçe, satış baskısındaki müteakip artış, tokenların fiyatını düşürme eğilimindedir; bu, ZETA yatırımcılarının önümüzdeki aylarda yakından izleyeceği bir eğilimdir.

Çözüm

ZETA tokenlarının ilk vızıltılarından sonraki vasat performansı, Starknet'in STRK'sı ve Ethena'nın ENA'sı gibi diğer VC destekli tokenlarda gözlemlenen tanıdık modeli yansıtıyor. Ancak Zetachain'in henüz emekleme aşamasında olduğunu belirtmekte fayda var. Zetachain, blockchain parçalanmasını etkili bir şekilde ele alırsa, ZETA imrenilen bir kripto varlığı olma potansiyeline sahip olacaktır. Gelişimin bu erken aşaması, yatırımcılara potansiyel olarak yıkıcı bir teknolojinin temellerine inmek için eşsiz bir fırsat sunuyor. En önemlisi, mevcut fiyat hayal kırıklığı yaratsa da Zetachain sözlerini yerine getirirse ZETA'nın uzun vadeli geleceği parlak olabilir.